
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2023

Processo Licitatório Nº 053/2023.

Tendo Em Vista O Que Consta Dos Autos Do Processo De Licitação Realizado Na Modalidade De Tomada De Preços Nº
005/2023, E Resultados Apresentados Pela Comissão Permanente De Licitação, Homologo O Presente Certame Para
Todos Os Efeitos Previstos Em Lei. O Objeto Do Processo Licitatório É: "Reforma Emergencial Na Escola Municipal
Nhandú-Comunidade Modulo Iii Municipio De Novo Mundo-Mt. Novo Mundo - MT, 19 de Junho De 2023.

ANTÔNIO MAFINI

Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023-SRP

Processo Licitatório Nº 063/2023.Tipo: Menor Preço Por Item. A Pregoeira Da Prefeitura Municipal De Novo Mundo - Mt, No
Exercício Das Atribuições Que Lhe Confere A Portaria Nº. 388/2022, De 02/12/2022, Torna Público Aos Interessados Que
A Licitação, Para Registro De Preços Para Futura E Eventual Aquisição De Veículos Para Atendimento Às Unidades De
Saúde Psf Novo Mundo, Psf Dorico Pereira De Araújo, Vigilância Ambiental E Vigilância Sanitária Conforme Descrito Á
Serviço Da Secretaria Municipal De Saúde Do Municipio De Novo Mundo - Mt., Conforme Especificações Do Edital De
Licitação. A Data Da Publicação Do Pregão: 19 De Junho De 2023.Do Encerramento Das Propostas: Dia 04/07/2023 Às
09:00 Horas. (Horário De Brasília - Df)Data De Abertura Das Propostas: Dia 04/07/2023, Às 09:30 Horas. (Horário De
Brasília - Df)Início Da Sessão De Disputa: Dia 04/78/2023, Às 10:00 Horas. (Horário De Brasília - Df)A Íntegra Do Edital
Encontra-Se Disponível No Endereço Desta Instituição, Sito À Rua Nunes Freire, 12, Alto Da Bela Vista, Nesta Cidade,
Onde Poderão Obter Maiores Informações A Partir Das 07h00min Às 11h00min, No Site Oficial Do Município:
Www.Novomundo.Mt.Gov.Br E No Site: Www.Bll.Org.Br. Novo Mundo - MT, 19 de Junho De 2023.

ROSE MARLEI BLOTZ

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 913b5435

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:40:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




